2548 de 2023 - DISTRITO CAPITAL 6.” 
Así bien, en el marco del concurso de méritos antes mencionado se ofertaron los siguientes empleos: 

En línea con lo anterior, la UAECD tramitó la expedición del Certificado de Disponibilidad Presupuestal 1045 de 2024 por 
valor de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS ($238.828.000) M/CTE. 
Así mismo, la Comisión Nacional del Servicio Civil expidió la Resolución 15454 del 24 de septiembre del 2024 “Por la cual 
se dispone el recaudo de unos recursos de la UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CATASTRO DISTRITAL - UAECD, 
con NIT 900127768, para financiar los costos que le corresponden del Proceso de Selección para proveer los empleos